
 

 

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia dot.  zamówienia 
publicznego pn. „Przebudowa niecki basenowej kąpieliska miejskiego przy ul. 
Niepodległości w Żaganiu wraz z otoczeniem”  
 
Nasz znak: WZP.271.5.2023                                                          Żagań, dnia 4.04. 2023 r.  
              

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych –t.j.  Dz. U. z  2022 r   poz.1710  ze zmianami,  w związku ze złożonym  przez 
jednego z  Wykonawców   zapytaniem  do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
przekazuję Państwu  treść zapytań  do SWZ  wraz  z wyjaśnieniami  Zamawiającego. 
 
Pytanie 1  
Z uwagi na brak specyfikacji w dokumentacji projektowej w zakresie ogrodzenia działki 
inwestycyjnej proszę o uzupełnienie:  
a) parametrów bram przesuwanych wraz z opisem sterowania,  
b) opisania dokładnych ilości ogrodzenia oraz bram i furtek,  
c) parametrów ogrodzenia panelowego z opisem podmurówki 
Odpowiedź 1 
Dzisiaj została udostępniona uszczegółowiona dokumentacja basenu wraz z przedmiarami, 
specyfikacją i opisami, które zawierają parametry bram przesuwnych, ilości ogrodzenia, bram, 
furtek oraz parametry ogrodzenia wraz z opisem podmurówki. 
 
Pytanie 2 
Proszę o podanie powierzchni oraz przekrój projektowanej drogi pożarowej.  
Odpowiedź 2 
Nie projektuje się drogi pożarowej – droga która uznawana jest za dojazd pożarowy jest 
istniejąca i spełnia parametry możliwości zawracania wozu straży pożarnej wraz z możliwością 
dojazdu do obiektu i zgodnie z ekspertyzą zatwierdzoną przez  Lubuskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie – uzyskaliśmy odstępstwo od 
przepisów pożarowych zgodnie z postanowieniem LKWPSPG.  
 
  
Pytanie 3  
Proszę o dokładne wytyczenie w jakim należy wykonać poszerzenie chodnika do 3 m w 
obrębie przebiegu drogi pożarowej.  
Odpowiedź 3 
Projekt nie uwzględnia poszerzenia chodnika. 
 
 
Pytanie 4 
W opisie zawarto zapis, iż należy wykonać ściany wolnostojące o wysokości 2m- proszę o 
wskazanie gdzie są projektowane opisane elementy wraz z podaniem szczegółowej 
specyfikacji.   
Odpowiedź 4 
Opisy elementów prefabrykowanych znajdują się w opisie konstrukcji oraz w opisie PZT – 
załączonym do dokumentacji projektu wykonawczego. 
 
Pytanie 5 
Proszę o podanie dokładnych parametrów projektowanych zjeżdżalni basenowych  
( długość/wysokość etc. ) 
Odpowiedź 5 
Opis zjeżdżalni znajduje się w opisie PZT – załączonym do dokumentacji projektu 
wykonawczego. 
 
 



 

 

Pytanie 6 
Dach zielony budynku SUW- proszę o detal wykonania dachu zielonego wraz z podaniem 
dopuszczalnego obciążenia na m@ oraz specyfikacje na wykonanie izolacji dla 
projektowanego elementu.  
Odpowiedź 6 
Detal wykonania dachu zielonego pokazany jest na przekrojach przez budynek „E” oraz detal 
attyki. Obciążenie dla stropodachu podano w opisie projektu wykonawczego branży 
konstrukcyjnej. 
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